;"h"'.'f., ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-aA
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a
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
g8
FUNCAO NEop | D@ | Dam Chfusr?f:r?:f ° Tl VD 1 g %
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Proces%d%
10 - Satide 53
Fundo Municipal de Satide de Palmares g —g_
Fundo Municipal de Satde de Palmares - Recursos vinculados (SUS, C é >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 94 03/01/2022 | 24/08/2022 |10.122.1001.2299.0000| COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO g_g-
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes e s¢| 1906 03/10/2022 | 06/10/2022 |10.122.1001.2299.0000/ Y M S DA SILVA ME 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 62 02/01/2023 | 16/01/2023 |10.302.1004.1008.0000 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 31.337,50 igi Ej
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes € s¢| 59 02/01/2023 | 16/01/2023 |10.302.1004.1008.0000| MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 27.360,00 «% Foﬁ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1108 19/06/2023 | 21/06/2023 |10.122.1001.2299.0000| MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 4.028,00 §. 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes e s¢| 1179 30/06/2023 | 06/07/2023 |10.301.1003.1005.0000l MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 49.948,00 § 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1181 30/06/2023 | 06/07/2023 |10.301.1003.1005.0000| MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 37.584,00 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes ¢ s¢| 1180 30/06/2023 | 06/07/2023 |10.301.1003.1005.0000l MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.503,00 g_ %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1175 30/06/2023 | 06/07/2023 |10.301.1003.1005.0000| MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 38.820,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes e s¢| 1177 30/06/2023 | 06/07/2023 |10.301.1003.1005.0000l MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 37.840,00 ‘3’2 6
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1178 30/06/2023 | 06/07/2023 |10.302.1004.1008.0000 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 34.400,00 % ﬁ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes e s¢| 1176 30/06/2023 | 06/07/2023 |10.301.1003.1005.0000l MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 51.600,00 g ,5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1917 25/10/2023 | 31/10/2023 |10.122.1001.2299.0000| UNA DISTRIBUIDORA 10.009,75 ?3 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes e s¢ | 2031 30/10/2023 | 30/10/2023 |10.122.1001.2299.0000| PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 5.835,00 § i-;'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢ | 2378 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.122.1001.2299.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 1.680,80 § %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes e s¢ | 2346 22/12/2023 | 27/12/2023 {10.122.1001.2299.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 52.870,09 % 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 2381 22/12/2023 | 27/12/2023 {10.122.1001.2299.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 4.730,00 § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes ¢ s¢ | 2379 22/12/2023 | 27/12/2023 {10.122.1001.2299.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 15.352,70 5
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 2359 22/12/2023 | 27/12/2023 {10.122.1002.2004.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 54.523,00 _8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes ¢ s¢ | 2377 22/12/2023 | 27/12/2023 {10.122.1001.2299.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 1.419,00 %
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 2376 22/12/2023 | 27/12/2023 {10.122.1001.2299.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 8.377,82 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢ | 2375 22/12/2023 | 27/12/2023 {10.122.1001.2299.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 4.820,20 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 910 25/04/2022 | 21/10/2022 {10.301.1003.2005.0000{ COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO é
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-aA
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Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
g8
FUNCAO NEop | D@ | Dam Chfusr?f:r?:f ° Tl VD 1 g %
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Proces%d%
10 - Satide 53
Fundo Municipal de Satide de Palmares g —g_
Fundo Municipal de Satde de Palmares - Recursos vinculados (SUS, C é >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2421 22/12/2022 | 22/12/2022 |10.304.1006.2013.0000| FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DOS PALMARES 883,37 g_g-
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 1664 22/09/2023 | 29/09/2023 |10.301.1003.2254.0000 COM. REP. MACIEL CAVALCANTI LTDA 41.013,40 8 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 1677 28/09/2023 | 17/11/2023 |10.302.1004.2007.0000| UNA DISTRIBUIDORA 1.582,10 igi Ej
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 1918 25/10/2023 | 31/10/2023 |10.301.1003.2254.0000 UNA DISTRIBUIDORA 20.008,35 «% @)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 1919 25/10/2023 | 31/10/2023 |10.302.1004.2007.0000| UNA DISTRIBUIDORA 17.000,17 §. 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 1912 25/10/2023 | 30/10/2023 |10.301.1003.2254.0000 COM. REP. MACIEL CAVALCANTI LTDA 40.008,85 § 2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 1991 30/10/2023 | 30/10/2023 |10.301.1003.2005.0000| FOPAG UNIDADE SAUDE DA FAMILIA 7.437,50 % §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2057 03/11/2023 | 08/11/2023 |10.301.1003.2005.0000| NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPP 3.990,00 g_ %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2107 14/11/2023 | 22/11/2023 |10.301.1003.2005.0000| NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPP 861,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2177 30/11/2023 | 04/12/2023 |10.301.1003.2254.0000| COM. REP. MACIEL CAVALCANTI LTDA 40.142,24 ‘3’2 6
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2229 30/11/2023 | 07/12/2023 |10.301.1003.2005.0000| NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPP 861,00 % ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2347 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1004.2301.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 1.438,34 g ,5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2354 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1004.2007.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 3.647,60 ?3 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2355 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1004.2007.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 5.772,25 § i-;'
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2370 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1004.2301.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 851,40 § %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2353 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1004.2007.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 2.728,93 % 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2380 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.304.1006.2013.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 6.959,48 § g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2356 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.304.1006.2013.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 616,00 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2358 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.304.1006.2013.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 4.163,33 _8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2374 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.305.1007.2017.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 1.177,00 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2357 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.305.1007.2017.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 3.599,20 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2351 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1004.2007.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 4.243,92 g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2372 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1004.2007.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 726,00 é
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Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %

= =
i

P =3

5 Data Data Classﬁcagao Valor pago R$ % o)

FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9

Emissdao | Liquidagdo L. ~ Q.

programatica Processado Néo Processade’

. S 3
10 - Saude o %_
Fundo Municipal de Satide de Palmares g g
Fundo Municipal de Saude de Palmares - Recursos vinculados (SUS, C s >
= 3

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2348 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.301.1003.2005.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 37.525,40 % $
=

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2349 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.301.1003.2005.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 14.625,60 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2371 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1004.2007.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 814,00 bt Ej
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2352 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1004.2007.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 469,48 «% Foﬁ
om

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2373 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1004.2007.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 495,00 8' 9
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2401 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1004.2007.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 641,66 § 2
(=

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2402 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1004.2007.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 152,53 g E
3 O

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2350 22/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1004.2007.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 20.993,98 g_ n
Subtotal do Fundo Municipal de Saiide de Palmares - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 798.467,94 é,@

&

@0

Subtotal da Func¢iao 10 - Saude 798.467,94 g,m
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
e
> 0O
T
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO g %
= =
i
P =3
5 Data Data Classﬁcagao Valor pago R$ % o)
FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9
Emissdo | Liquidagdo . ~ Q.
programatica Processado Néo Processade’
12 - Educagio g §
. @]
Fundo Municipal de Educag@o de Palmares g g
Recursos Proprios s >
= 3
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos Estados (R¢| 1376 01/12/2023 | 01/12/2023 |12.361.1202.2036.0000| MAXIFROTA SERVICOS DE MANUTENCAO DE FROTA LTDA 42.055,00 % $
=
Outros Recursos Vinculados a Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 86 30/01/2023 | 28/12/2023 [12.361.1206.2291.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 750,04 g 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvii | 1428 07/12/2023 | 07/12/2023 |12.361.1201.2313.0000 BRASIL TRANSFER EIRELI 1.835,80 bt Ej
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FUNDEB 3(| 92 30/01/2023 | 28/12/2023 |12.365.1206.2269.0000/ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 22.373,93 g @)
m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Profission: | 1517 28/12/2023 | 28/12/2023 |12.361.1206.2290.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 232.372,23 Q
Subtotal do Recursos Proprios 299.387,00 ,(E

i

Autarquia Educacional da Mata Sul | | | |

OHTId OH1
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;"h"'.'f., ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-aA
=

&
a
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
i
FUNCAO NEop | D@ | Dam Chfusr?f:r?:f ° Tl VD 1 g %
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Proces%d%
12 - Educagio g §
Autarquia Educacional da Mata Sul g —g_
Recursos Proprios é >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 88 02/01/2018 | 31/10/2018 |12.122.1260.2720.0000| GABINETE DO DIRETOR DA FAMASUL - EFETIVO 7.428,66 g_g-
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 96 02/01/2018 | 31/08/2018 [12.364.1260.2930.0000l DEPARTAMENTO DE LABORATORIO FAMASUL - EFETIVOS 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 86 02/01/2018 | 28/09/2018 |12.122.1260.2590.0000| DIVISAO FINANCEIRA, ORCAMENTARIA E CONTABILIDADE - 1.196,00 igi Ej
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 85 02/01/2018 | 30/11/2018 |12.122.1260.2590.0000| DIVISAO FINANCEIRO, ORCAMENTO E CONTABILIDADE - EF «% Foﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 87 02/01/2018 | 28/09/2018 |12.122.1260.2640.0000| DIVISAO DE PATRIMONIO - EFETIVO §. 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 82 02/01/2018 | 31/10/2018 [12.122.1260.2610.0000{ FOLHA DE PAGAMENTO DO GABINETE DO PRESIDENTE § 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 97 02/01/2018 | 31/10/2018 |12.364.1260.2920.0000| SEGURANCA UNIVERSITARIA - EFETIVO % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 91 02/01/2018 | 31/10/2018 |12.122.1260.2760.0000| DEPARTAMENTO DE COMUNICACAO E EXPRESSAO - EFETIVO 12.798,43 g_ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 116 29/03/2018 | 30/11/2018 |12.122.1260.2640.0000| DIVISAO DE PATRIMONIO - COMISSIONADO 877,68 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 114 29/03/2018 | 28/09/2018 |12.122.1260.2880.0000| DEPARTAMENTO DO CURSO DE ADMINISTRACAO - CONTRATAD 7.484,94 ‘3’2 6
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 29/03/2018 | 31/10/2018 |12.122.1260.2790.0000 FOLHA DE PAGAMENTO DO DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOC % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 147 03/09/2018 | 19/09/2018 [12.122.1260.2620.0000l EDNA LEANDRO DE MARIA g ,5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 161 12/11/2018 | 12/11/2018 |12.122.1260.2600.0000| V2 AMBIENTAL LTDA-EPP ?3 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 165 30/11/2018 | 30/11/2018 {12.122.1260.2790.0000{ FOLHA DE PAGAMENTO DO DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOC § i-;'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 164 30/11/2018 | 30/11/2018 |12.122.1260.2590.0000| DIVISAO FINANCEIRA, ORCAMENTARIA E CONTABILIDADE - 2.058,11 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 184 03/12/2018 | 28/12/2018 [12.122.1260.2620.0000l DEPARTAMENTO DE LABORATORIO FAMASUL - EFETIVOS % 8
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 167 03/12/2018 | 28/12/2018 |[12.122.1260.2640.0000| DIVISAO DE PATRIMONIO - EFETIVO § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 179 03/12/2018 | 28/12/2018 |12.122.1260.2640.0000| DIVISAO DE PATRIMONIO - COMISSIONADO 1.755,36 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 169 03/12/2018 | 28/12/2018 |12.122.1260.2590.0000| DIVISAO FINANCEIRO, ORCAMENTO E CONTABILIDADE - EF _8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 35 02/01/2019 | 31/01/2019 |12.122.1260.2640.0000| DIVISAO DE PATRIMONIO - COMISSIONADO %
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 57 11/02/2019 | 28/02/2019 |12.122.1260.2600.0000| A F SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 135 01/03/2019 | 19/03/2019 [12.122.1260.2640.0000{ V2 AMBIENTAL LTDA-EPP g
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 146 11/03/2019 | 30/03/2019 |12.122.1260.2640.0000| A F SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI é
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Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
= =
il
X Data Data Classificagio Valor pago RS % §-
FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9
Emissdao | Liquidagdo L. ~ Q.
programatica Processado Néo Processade’
12 - Educagio g §
. ; @]
Autarquia Educacional da Mata Sul g g
. =
Recursos Proprios L >
- &0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 186 02/05/2019 | 02/05/2019 |12.122.1260.2600.0000| A F SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI % $
- S F
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 187 02/05/2019 | 31/05/2019 |12.122.1260.2600.0000| A F SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 201 01/07/2019 | 13/11/2019 |12.122.1260.2600.0000| LUIZ H. C. DE OLIVEIRA CAVALCANTI bt Ej
~ o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 207 01/07/2019 | 01/07/2019 {12.122.1260.2600.0000{ A F SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI (;% @)
- om
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 313 02/12/2019 | 30/12/2019 |12.122.1260.2880.0000| DEPARTAMENTO DO CURSO DE ADMINISTRACAO - CONTRATAD 8. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 22 02/01/2020 | 01/12/2020 |12.122.1260.2600.0000| COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO § 2
S >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 52 02/01/2023 | 01/02/2024 |12.364.1281.2201.0000| ASSOCIACAO NACIONAL DAS INSTITUICOES MUNICIPAIS DE 83),@
2 O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 02/01/2023 | 27/02/2023 [12.364.1281.2201.0000{ FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DOS PALMARES 600,00 g_ n
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 218 03/07/2023 | 03/07/2023 |12.364.1281.2201.0000(49.906.082 ALCIONE MARIA DO NASCIMENTO 2.000,00 g 6
o
K
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 223 03/07/2023 | 27/12/2023 [12.364.1281.2201.0000{ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 12.075,19 [o% 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 253 01/08/2023 | 27/12/2023 |12.364.1281.2202.0000|/ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.691,40 § ﬁ
iy
L >
Subtotal do Recursos Proprios 49.965,77 sg,olg
SO
Subtotal da Funcido 12 - Educacio 349.352,77 84D,

BgeOTTZepESN-
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

1
ANEXO TCHK

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> 0O
§ g
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
i
P =3
~ Data Data Classﬁcagao Valor pago R$ % g
FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9
Emissdao | Liquidagdo L. - Q.
programatica Processado Néo Processade’
04 - Administragio s §
- . - - ]
Autarquia Municipal de Defesa Social, Transito e Transporte dos Palmar g g
o =
Recursos Proprios S >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 02/01/2023 | 27/12/2023 |04.122.1502.2118.0000| INFORMACOES E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 1.500,00 % g
8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 02/01/2023 | 27/12/2023 [04.122.1502.2118.0000{JC CONTABILIDADE LTDA 5.000,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 10/01/2023 | 27/12/2023 |04.121.1507.2113.0000| FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DOS PALMARES 20.981,35 o Ej
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 02/02/2023 | 27/12/2023 |04.121.1507.2113.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 4.544,40 (;% Foﬁ
om
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 117 21/11/2023 | 21/11/2023 |04.122.1502.2118.0000| JEFFSAT TECNOLOGIA LTDA 331,00 g 9
[=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 116 21/11/2023 04.122.1502.1049.0000{ T3 CONSTRUTORA LTDA 9 2
il N
Subtotal do Recursos Proprios 32.356,75 %),@
5O
- . =
Prefeitura Municipal de Palmares K
T
=]
Recursos Proprios 29
&5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 35 02/01/2023 | 27/12/2023 [04.122.0403.2340.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 2.307,84 g H%
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 02/01/2023 | 27/12/2023 |04.122.0403.2156.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 75.007,28 = Q
X
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 34 02/01/2023 | 27/12/2023 [04.122.0403.2137.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 4.615,68 g 5
]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 45 02/01/2023 | 28/12/2023 |04.122.0402.2161.0000| RECEITA FEDERAL DO BRASIL 29.973,10 g w
? >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 397 20/06/2023 | 26/12/2023 [04.122.0403.2156.0000( IDOC TECNOLOGIA S.A 16.779,00 % :|
Subtotal do Recursos Proprios 128.682,90 %,(;g
Q O
£y )
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 161.039,65 Kﬁ,@
Z
3
o
w
[92]
m
@™
>
Ry
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-aA
=
&
a
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
g8
FUNCAO NEop | D@ | Dam Chfusr?f:r?:f ° Tl VD 1 g %
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Proces%d%
08 - Assisténcia Social g §
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares g —g_
Recursos Proprios é >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 697 01/10/2021 | 30/11/2021 |08.244.0813.2195.0000/ MANOEL FELIX DA SILVA g_g-
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 167 07/01/2022 | 29/12/2022 {08.122.0801.2008.0000{JC CONTABILIDADE LTDA 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 274 23/03/2022 08.244.0810.2024.0000| ANGELO R DE LUCENA NETO - ME igi Ej
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1042 01/12/2022 08.122.0801.2008.0000| SEBASTIAO JOSE DA SILVA FILHO TRANSPORTE «% @)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 116 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.122.0801.2008.0000|F A LEITE SERVICOS DE TRATAMENTO DE DADOS 850,00 §. 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 34 02/01/2023 | 28/12/2023 {08.122.0809.2012.0000{INSS - AGENCIA PALMARES 336,00 § 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.122.0801.2008.0000|INSS - AGENCIA PALMARES 13.882,31 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 147 02/01/2023 | 28/12/2023 {08.122.0801.2008.0000{ FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTWARE-ME 2.200,00 g_ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.122.0801.2008.0000| JOSE EDUARDO BATISTA DOS SANTOS - INFORSERVE 1.450,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 43 02/01/2023 | 28/12/2023 {08.122.0801.2008.0000{JC CONTABILIDADE LTDA 7.000,00 Léz 6
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 103 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.122.0809.2012.0000| LUIZ CARLOS DA SILVA 650,00 % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 148 03/01/2023 | 28/12/2023 |08.122.0801.2008.0000| INFORMACOES E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 1.500,00 g ,5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 431 01/06/2023 08.244.0810.2024.0000| JOSIAS ANTONIO DA SILVA ?3 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 499 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ SHISRMALY OLIVEIRA DA SILVA 150,00 § i-;'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 498 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| SIMONE MARIA DO NASCIMENTO 150,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 500 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ POLYNE WANDETE PORTELA CAVALCANTI 150,00 % 8
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 502 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000| LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 503 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000l MANOEL MONTEIRO DE LIMA FILHO 150,00 5
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 497 03/07/2023 | 28/12/2023 {08.244.0810.2024.0000{ SIMONE MARIA DO NASCIMENTO 150,00 _8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 496 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ AZIEL FELIX DOS SANTOS 150,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 495 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| ADRIANO JOSE NASCIMENTO DA SILVA 150,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 494 03/07/2023 | 28/12/2023 {08.244.0810.2024.0000{ CARLOS ANDRE DA SILVA 150,00 g
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 491 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ ISRAEL MARIANO DA SILVA 150,00 é
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-aA
=
&
a
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
g8
FUNCAO NEop | D@ | Dam Chfusr?f:r?:f ° Tl VD 1 g %
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Proces%d%
08 - Assisténcia Social g §
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares g —g_
Recursos Proprios é >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 504 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000l MANOEL MONTEIRO DE LIMA FILHO 150,00 g_g-
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 505 03/07/2023 | 28/12/2023 {08.244.0810.2024.0000{ NELMA SUELY MOURA DE ANDRADE 150,00 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 506 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| CICERA MARIA DA SILVA 150,00 igi Ej
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 508 03/07/2023 | 28/12/2023 {08.244.0810.2024.0000{ CICERA MARIA SILVANO DA SILVA 150,00 «% Foﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 510 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| CICERA MARIA SILVANO DA SILVA 150,00 §. 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 511 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ ANA MARIA DA SILVA 150,00 § 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 513 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| JOSE WASHIGTON DE MELO 150,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 566 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ JOSE MARCILIO DE OLIVEIRA 150,00 g_ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 471 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000 ROSANGELA DA SILVA LINS DOS SANTOS 150,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 478 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ JOSE MARIA DE MENDONCA 150,00 ‘3’2 6
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 468 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000 MARIA VILMA DE LIRA OLIVEIRA 150,00 % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 470 03/07/2023 | 28/12/2023 {08.244.0810.2024.0000 ERIVAN LOPES DE OLIVEIRA 150,00 g ,5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 472 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| ELISANGELA MARIA DA SILVA FRANCELINO 150,00 ?3 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 473 03/07/2023 | 28/12/2023 {08.244.0810.2024.0000{ MARILENE MARIA MATIAS DA SILVA 150,00 § i-;'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 474 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| ERIKA MARIA DE ALMEIDA FRAGA 150,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 475 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| MARIA JOSE DA SILVA 150,00 % 8
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 476 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ LUCIA MARIA DA SILVA 150,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 489 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ KELLY DE LIMA DIAS RIBEIRO 150,00 5
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 484 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000| LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 _8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 488 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000| LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 %
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 486 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000| LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 485 03/07/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000| LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 g
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 479 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000{ JOSE ANTONIO DE LIMA 150,00 é
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-aA
=
&
a
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
g8
FUNCAO NEop | D@ | Dam Chfusr?f:r?:f ° Tl VD 1 g %
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Proces%d%
08 - Assisténcia Social g §
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares g —g_
Recursos Proprios é >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 482 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| ABIAIL MARIA DA SILVA OLIVEIRA 150,00 g_g-
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 481 03/07/2023 | 28/12/2023 {08.244.0810.2024.0000{ CARLOS ROBERTO DE MACENA AUGUSTO 150,00 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 483 03/07/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| ABIAIL MARIA DA SILVA OLIVEIRA 150,00 igi Ej
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 590 01/08/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| JULIANA GISELLY PEREIRA DE ANDRADE SILVA 150,00 «% Foﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 645 01/08/2023 | 28/12/2023 |08.244.0804.2022.0000| ESPOLIO EDNILSON LEOCADIO DA SILVA - ME 1.500,00 §. 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 591 01/08/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000 ERIVAN LOPES DE OLIVEIRA 150,00 § 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 589 01/08/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| JULIANA GISELLY PEREIRA DE ANDRADE SILVA 150,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 588 01/08/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ JOSE HORACIO DOS SANTOS 150,00 g_ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 586 01/08/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| [IVANILDA SILVA DE LIMA 150,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 719 01/09/2023 | 28/12/2023 [08.244.0804.2022.0000{ PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 418,24 ‘3’2 6
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 718 01/09/2023 | 28/12/2023 |08.244.0804.2022.0000| PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 466,49 % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 679 01/09/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ LUCIA MARIA DA SILVA 150,00 g ,5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 677 01/09/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 ?3 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 678 01/09/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ LEONICE ALVES DA SILVA 150,00 § i-;'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 860 01/11/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| WELLINGTON CLOVES DA SILVA 150,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 932 01/12/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ CLEIDE TEIXEIRA DE LIMA 150,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 934 01/12/2023 | 28/12/2023 |08.244.0810.2024.0000| MARCOS CAVALCANTE FERREIRA SILVA 150,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 933 01/12/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ MARINEIDE ARAGAO DA SILVA 150,00 5
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 931 01/12/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ MARILENE MARIA DA SILVA 150,00 _8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 930 01/12/2023 | 28/12/2023 [08.244.0810.2024.0000{ TARCIANA MARIA DA SILVA 150,00 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 102 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.243.0802.2014.0000| MARCIONILO PEDROSA COSTA 1.500,00 g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 38 02/01/2023 | 28/12/2023 [08.243.0812.2194.0000{INSS - AGENCIA PALMARES 12.889,80 g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 580 01/08/2023 | 28/12/2023 |08.244.0804.2022.0000|INSS - AGENCIA PALMARES 831,60 é
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
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Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
= =
5 Data Data Classﬁcagao Valor pago R$ % o)
FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9
Emissdao | Liquidagdo L. ~ Q.
programatica Processado Néo Processade’
08 - Assisténcia Social g §
. - - - ]
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares g g
o =
Recursos Proprios L >
= 3
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 694 01/09/2023 | 28/12/2023 |08.243.0802.2014.0000(INSS - AGENCIA PALMARES 1.757,70 % $
8
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 761 02/10/2023 | 28/12/2023 [08.244.0804.2022.0000{INSS - AGENCIA PALMARES 4.547,76 g 8
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 792 02/10/2023 | 28/12/2023 |08.244.0804.2022.0000| JOSE EDUARDO SALUSTIANO 55858643515 250,00 bt Ej
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 856 01/11/2023 | 28/12/2023 [08.244.0804.2472.0000{ EDNALDO GOMES RAIMUNDO NETO 1.320,00 «% Foﬁ
om
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 857 01/11/2023 | 28/12/2023 |08.243.0802.2014.0000| JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA 1.320,00 8' 9
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 858 01/11/2023 | 28/12/2023 [08.243.0802.2014.0000{ MARIA DE SOUZA CANDIDO 1.100,00 § 2
(=
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 859 01/11/2023 | 28/12/2023 |08.244.0804.2472.0000| JERONIMA ARTESANATOS 1.600,00 g E
3 O
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 924 16/11/2023 | 28/12/2023 |08.244.0804.2472.0000| FABIO ARTES 1.320,00 g_ n
@
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 1004 01/12/2023 | 28/12/2023 |08.243.0802.2014.0000(INSS - AGENCIA PALMARES 13.163,26 g 6
@)
K
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 1022 01/12/2023 | 28/12/2023 {08.244.0807.2020.0000{INSS - AGENCIA PALMARES 3.158,40 [o% 8
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 1015 01/12/2023 | 27/12/2023 |08.243.0812.2194.0000| FOPAG PRIMEIRA INFANCIA / CRIANCA FELIZ 57.080,00 § ﬁ
P
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 1023 01/12/2023 | 28/12/2023 |08.243.0802.2014.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 2.217,60 § ;)S
&
ﬁ)
Subtotal do Recursos Proprios 141.809,16 94148
5
Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente de Palmares &
Recursos Proprios &
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 02/01/2023 | 30/12/2023 {08.243.8014.2131.0000{JC CONTABILIDADE LTDA 4.500,00 g
9]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 222 11/12/2023 | 13/12/2023 |08.243.8014.2131.0000| SOC. AGUIAR LEITE LTDA 2.620,46
Subtotal do Recursos Proprios 7.120,46 0,

Prefeitura Municipal de Palmares | | | |
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
¢ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

>0
T
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO g %
2 I
ii
P =3
~ Data Data Classﬁcagao Valor pago R$ % g
FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9
Emissdo | Liquidagao L. ~ Q.
programatica Processado Néo Processade’
08 - Assisténcia Social g g_
Prefeitura Municipal de Palmares g g
Recursos Proprios § >
70+
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 36 02/01/2023 | 27/12/2023 |08.122.0403.2168.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 2.463,20 % g
Subtotal do Recursos Proprios 2.463,20 ,18
3
Subtotal da Func¢do 08 - Assisténcia Social 151.392,82 g,m
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=% ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢io TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO c_v«j"" it

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> 0O
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
= =
i
P =3
5 Data Data Classﬁcagao Valor pago R$ % o)
FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9
Emissdao | Liquidagdo L. ~ Q.
programatica Processado Néo Processade’
S 3
13 - Cultura o %_
Fundagéo Casa da Cultura Hermilo Borba Filho g g
. =
Recursos Proprios L >
= 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 02/01/2023 | 02/10/2023 |13.122.1301.2080.0000| JOSE EDUARDO BATISTA DOS SANTOS - INFORSERVE 1.200,00 % $
~ =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 02/01/2023 | 01/12/2023 {13.122.1301.2080.0000{ INFORMACOES E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 1.500,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 15 02/01/2023 | 01/12/2023 |13.122.1301.2080.0000(JC CONTABILIDADE LTDA 6.250,00 bt Ej
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 02/01/2023 | 01/12/2023 |13.122.1301.2080.0000| COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 7.040,32 «% Foﬁ
. om
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 02/01/2023 | 01/12/2023 |13.122.1301.2080.0000| SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PALMAR 791,84 CO:. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28 24/01/2023 | 01/12/2023 |13.122.1301.2080.0000/49.266.812 MARIA EDUARDA SOUZA 1.600,00 § 2
S >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 369 14/09/2023 | 29/12/2023 |13.392.1301.2471.0000| ALIC PARTICIPACOES E ENTRETENIMENTOS LTDA 400.000,00 g E
2 O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 521 01/12/2023 | 01/12/2023 {13.122.1301.2080.0000{ FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTWARE-ME 2.200,00 g_ n
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 531 01/12/2023 | 01/12/2023 |13.122.1301.2080.0000|H & A SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA 1.100,00 g 6
o
K
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 529 01/12/2023 | 01/12/2023 {13.122.1301.2080.0000{49.266.812 MARIA EDUARDA SOUZA 1.600,00 [o% 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 532 01/12/2023 | 01/12/2023 |13.122.1301.2080.0000 RAFAELY COSMO SILVA DE ARAUJO 08136395497 54.000,00 § ﬁ
iy
L >
Subtotal do Recursos Proprios 477.282,16 g,ﬂlﬂ
e
Subtotal da Funcido 13 - Cultura 477.282,16 X

BgRITTZePESP-aY;

INOTOLY V4 3SOr 'SOLNVS SOA VISILUVE

\IvV3AN



= e
=% ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢io TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO c_v«j"" it

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=

>0

Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %

= =
i

P =3

5 Data Data Classﬁcagao Valor pago R$ % o)

FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9

Emissdao | Liquidagdo L. ~ Q.

programatica Processado Néo Processade’

15 - Urbanismo g §
- . ]
Prefeitura Municipal de Palmares g g
Recursos Proprios s >
= 3

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 37 02/01/2023 | 27/12/2023 |15.122.0403.2174.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - INSS 47.650,51 % $
=

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 98 02/01/2023 | 30/10/2023 [15.122.0403.2174.0000{ 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS - EIRELI 175.106,87 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 197 17/02/2023 | 12/06/2023 |15.452.1504.2184.0000| FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA o Ej

o

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 424 13/07/2023 | 31/07/2023 [15.451.1506.1087.0000{ IRONILDO JOAO DA SILVA (;% @)
om

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 495 01/09/2023 | 04/12/2023 |15.451.1506.1090.0000(E.V. FEITOSA LTDA 23.722,36 g 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 536 09/10/2023 | 31/10/2023 [15.451.1506.1087.0000{ MS ENGENHARIA PROJETOS & ASSESSORIA LTDA 34.637,04 § 2
(=

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 572 18/10/2023 | 07/11/2023 |15.451.1506.1087.0000| PREMOSUL LTDA 64.300,23 g E
3 O

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 619 24/11/2023 | 24/11/2023 [15.122.0403.2174.0000| ESCOHRE ESTRUTURAS TUBULARES E EQUIPAMENTOS LTDA 7.881,00 g_ n
Subtotal do Recursos Proprios 353.298,01 %,@

&

@0

Subtotal da Func¢iao 15 - Urbanismo 353.298,01 g,m
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
e
> 0O
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
L
P =3
5 Data Data Classﬁcagao Valor pago R$ % o)
FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9
Emissdao | Liquidagdo . ~ Q.
programatica Processado Néo Processade’
16 - Habitagdo g §
. . . @]
Autarquia Municipal de Habitagao dos Palmares - AMHAP g g
Recursos Proprios s >
= 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 02/01/2023 | 29/12/2023 |16.122.1601.2127.0000{ JC CONTABILIDADE LTDA 3.750,00 % $
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 03/01/2023 | 29/12/2023 |16.122.1601.2127.0000| INFORMACOES E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 1.500,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 03/01/2023 | 29/12/2023 |16.122.1601.2127.0000/49.266.812 MARIA EDUARDA SOUZA 1.400,00 bt Ej
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 46 20/07/2023 | 29/12/2023 [16.122.1601.2127.0000{ ADRIANO E DA SILVA 1.400,00 «% Foﬁ
~ om
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 57 11/08/2023 | 18/12/2023 |16.122.1601.2127.0000| ALFA ENGENHARIA E ASSESSORIA EM REGULARIZACAO FUND 9.000,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 58 11/08/2023 | 18/12/2023 |16.122.1601.2127.0000| DANIEL PAIXAO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 9.000,00 § 2
S >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 90 29/12/2023 | 29/12/2023 |16.122.1601.2127.0000|49.266.812 MARIA EDUARDA SOUZA 1.400,00 g E
g O
Subtotal do Recursos Proprios 27.450,00 0,00
ST
=]
Subtotal da Fun¢io 16 - Habitacdo 27.450,00 R0
2
a
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-aA
=
&
a
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
g8
FUNCAO NEop | D@ | Dam Chfusr?f:r?:f ° Tl VD 1 g %
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Proces%d%
17 - Saneamento g §
Servigo Auténomo de Agua e Esgoto dos Palmares g —g_
Recursos Proprios é >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 02/01/2023 | 14/09/2023 |17.122.1701.2107.0000| POSTO TREVAO JAPARANDUBA LTDA 7.825,71 g_g-
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 02/01/2023 | 17/12/2023 |17.122.1701.2107.0000 OI S.A - EM RECUPERACAO JUDICIAL 115,56 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19 02/01/2023 | 29/12/2023 |17.122.1701.2107.0000{JC CONTABILIDADE LTDA 7.500,00 igi Ej
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20 02/01/2023 | 29/12/2023 [17.122.1701.2107.0000| INFORMACOES E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 1.500,00 «% Foﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 02/01/2023 | 20/11/2023 |17.123.1701.2110.0000| RECEITA FEDERAL DO BRASIL §. 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 15 02/01/2023 | 11/12/2023 |17.122.1701.2109.0000| SABARA QUIMICOS E INGREDIENTES S/A 35.649,00 § 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 38 10/01/2023 | 29/12/2023 |17.122.1701.2107.0000| POSTO TREVAO JAPARANDUBA LTDA % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 53 28/01/2023 | 20/11/2023 {17.122.1701.2107.0000{J3A SOLUCOES LTDA-EPP 8.168,50 g_ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 85 30/03/2023 | 13/04/2023 |17.122.1701.2109.0000l MARCELO BERNARDO DA SILVA % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 112 02/05/2023 | 29/12/2023 |17.122.1701.2107.0000(L. R. D. E. DUARTE SERVICOS 2.400,00 ‘3’2 6
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 121 12/05/2023 | 16/10/2023 |17.122.1701.2107.0000| LEDALYNE DE ALMEIDA AFONSO FERREIRA % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 125 16/05/2023 | 31/12/2023 {17.122.1701.2109.0000{ OFILOC LOCADORA LTDA 3.633,00 g ,5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 181 03/07/2023 | 05/12/2023 |17.122.1701.2109.0000| OFILOC LOCADORA LTDA 3.633,00 ?3 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 03/07/2023 | 31/12/2023 {17.122.1701.2108.0000{ OFILOC LOCADORA LTDA 3.633,00 § i-;'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 206 20/07/2023 | 28/07/2023 |17.122.1701.2109.0000l GUARARAPES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP 3.540,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 249 20/09/2023 | 30/11/2023 {17.122.1701.2107.0000| BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 44.091,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 262 05/10/2023 | 17/10/2023 |17.122.1701.2109.0000| TECH MAIS FABRICA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS DE CO 980,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 271 25/10/2023 | 27/10/2023 {17.122.1701.2109.0000{ HIDROVITAL BOMBAS MOTORES E SERVICOS LTDA 4.371,90 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 278 03/11/2023 | 26/12/2023 |17.122.1701.2109.0000| PEDROSA TRANSPORTES E DISTRIBUICAO DE AGUA EIRELI 14.217,80 _8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 287 10/11/2023 | 21/11/2023 [17.122.1701.2109.0000{P.L. SIQUEIRA DA SILVA FERRAGENS ME. 949,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 286 10/11/2023 | 30/11/2023 |17.122.1701.2109.0000/ NOVA CONEXAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L 800,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 292 22/11/2023 | 30/11/2023 |17.122.1701.2109.0000| NOVA CONEXAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L 1.864,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 293 22/11/2023 | 30/11/2023 |17.122.1701.2109.0000/ NOVA CONEXAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L 6.350,00 é
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
> O
g g
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO g %
= =
il
P =3
5 Data Data Classﬁcagao Valor pago R$ % o)
FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9
Emissdo | Liquidagdo L. ~ Q.
programatica Processado Néo Processade’
17 - Saneamento §
. 7 &
Servigo Auténomo de Agua e Esgoto dos Palmares 3
Recursos Proprios >
&8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 294 01/12/2023 | 29/12/2023 |17.122.1701.2109.0000|R. V. DA SILVA PRODUCOES 7.000,00 $
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 316 15/12/2023 | 20/12/2023 [17.122.1701.2109.0000{ CENTRAL DA CONSTRUCAO BEZERRA EIRELI 820,80 8
Subtotal do Recursos Proprios 159.042,27 ,g
LLL
Subtotal da Funcio 17 - Saneamento 159.042,27 X
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
¢ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

>0

T

Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

= =
ii

P =3

_ Data Data Classﬁcagao Valor pago R$ % o)

FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9

Emissdo | Liquidagdo L. ~ Q.

programatica Processado Néo Processade’
22 - Indistria g %
Prefeitura Municipal de Palmares 8 3

°

Recursos Proprios s >
=%

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 261 18/04/2022 | 26/09/2022 |22.661.2201.1111.0000|C & M CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA % $
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 ,18

3
Subtotal da Func¢io 22 - Industria 0,00 g,m
8
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCiCIOS ANTERIORES 2.477.325.62 8
PAGOS NO EXERCIiCIO

Palmares

27/03/2025
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO V-B

&

Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO % %
Classificagdo Valor Cancelado R$ § g

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Satde o %
Fundo Municipal de Satide de Palm: g g
Fundo Municipal de Satide de Palmares 3>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 94 03/01/2022 24/08/2022 10.122.1001.2299.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 5.201,71 g_g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1906 03/10/2022 06/10/2022 10.122.1001.2299.0000 | Y M S DA SILVA ME 466,00 g g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 62 02/01/2023 16/01/2023 10.302.1004.1008.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE Pl o Ea
Recursos ndo Vinculados de Impc | 59 02/01/2023 16/01/2023 10.302.1004.1008.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PI %-. rUn
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1108 19/06/2023 21/06/2023 10.122.1001.2299.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE P g 9
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1179 30/06/2023 06/07/2023 10.301.1003.1005.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PI g 2
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1181 30/06/2023 06/07/2023 10.301.1003.1005.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE Pl % §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1180 30/06/2023 06/07/2023 10.301.1003.1005.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PI g ,13
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1175 30/06/2023 06/07/2023 10.301.1003.1005.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE Pl g 6
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1177 30/06/2023 06/07/2023 10.301.1003.1005.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PI @ 8
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1178 30/06/2023 06/07/2023 10.302.1004.1008.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE Pl % ﬁ
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1176 30/06/2023 06/07/2023 10.301.1003.1005.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PI g ,5
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1917 25/10/2023 31/10/2023 10.122.1001.2299.0000 | UNA DISTRIBUIDORA § §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2031 30/10/2023 30/10/2023 10.122.1001.2299.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES! g ZE'
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2378 22/12/2023 27/12/2023 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2346 22/12/2023 27/12/2023 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI E 8
Recursos nao Vinculados de Impc | 2381 22/12/2023 27/12/2023 10.122.1001.2299.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGI § (é
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2379 22/12/2023 27/12/2023 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 5
Recursos nao Vinculados de Impc | 2359 22/12/2023 27/12/2023 10.122.1002.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI _8
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2377 22/12/2023 27/12/2023 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI Sn
Recursos nao Vinculados de Impc | 2376 22/12/2023 27/12/2023 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2375 22/12/2023 27/12/2023 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 910 25/04/2022 21/10/2022 10.301.1003.2005.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 316,94 é
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ANEXO V-B

&

Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO % %
I >
ii

Classificagdo Valor Cancelado R$ § g

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %

10 - Satde Sz
Fundo Municipal de Satide de Palm: g g_
Fundo Municipal de Satide de Palmares 3>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2421 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M g_g-
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1664 22/09/2023 29/09/2023 10.301.1003.2254.0000 | COM. REP. MACIEL CAVALCAN g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1677 28/09/2023 17/11/2023 10.302.1004.2007.0000 | UNA DISTRIBUIDORA o %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1918 25/10/2023 31/10/2023 10.301.1003.2254.0000 | UNA DISTRIBUIDORA %-. rUn
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1919 25/10/2023 31/10/2023 10.302.1004.2007.0000 | UNA DISTRIBUIDORA g 9
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1912 25/10/2023 30/10/2023 10.301.1003.2254.0000 | COM. REP. MACIEL CAVALCAN é,' 2
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1991 30/10/2023 30/10/2023 10.301.1003.2005.0000 | FOPAG UNIDADE SAUDE DA FA % §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2057 03/11/2023 08/11/2023 10.301.1003.2005.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPI g ,13
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2107 14/11/2023 22/11/2023 10.301.1003.2005.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPI g 6
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2177 30/11/2023 04/12/2023 10.301.1003.2254.0000 | COM. REP. MACIEL CAVALCAN @ 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2229 30/11/2023 07/12/2023 10.301.1003.2005.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPI % ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2347 22/12/2023 27/12/2023 10.302.1004.2301.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI § ,5
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2354 22/12/2023 27/12/2023 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI § §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2355 22/12/2023 27/12/2023 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g ZE'
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2370 22/12/2023 27/12/2023 10.302.1004.2301.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI § %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2353 22/12/2023 27/12/2023 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI % 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2380 22/12/2023 27/12/2023 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI § g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2356 22/12/2023 27/12/2023 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2358 22/12/2023 27/12/2023 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2374 22/12/2023 27/12/2023 10.305.1007.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI Sn
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2357 22/12/2023 27/12/2023 10.305.1007.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2351 22/12/2023 27/12/2023 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2372 22/12/2023 27/12/2023 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI é
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ANEXO V-B

> O
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %.
= =
it
~ Classifica¢do Valor Cancelado R$ o g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor '(—D; g
programatica Processado Nao Processado -% g
10 - Satide c3
&
Fundo Municipal de Satide de Palm: g g
Fundo Municipal de Saude de Palmares i )>
=
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2348 22/12/2023 27/12/2023 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI ]
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2349 22/12/2023 27/12/2023 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2371 22/12/2023 27/12/2023 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI o
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2352 22/12/2023 27/12/2023 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI «%
<]
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2373 22/12/2023 27/12/2023 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2401 22/12/2023 27/12/2023 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI §
ey
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2402 22/12/2023 27/12/2023 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2350 22/12/2023 27/12/2023 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI g_
Subtotal do Fundo Municipal de Saiide de Palmares - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 5.984,65 @)
£